[bookmark: _GoBack]Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

04.07.2023 № 627

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023 № 627

    г. Канаш

О внесении изменения в Порядок применения к муниципальным служащим администрации города Канаш Чувашской Республики взысканий за совершение коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 г. № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации города Канаш Чувашской Республики взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 21 ноября 2018 года № 1467 (с изменениями от 16 апреля 2020 г. № 312) следующее изменение:
подпункт 1 пункта 2 дополнить словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                              В.Н. Михайлов

image1.jpeg